
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
24

-1
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

01
67

8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  AJUNTAMENT DE 

          GUALBA 

   

  

 

Passeig Montseny núm. 13  

08474 GUALBA 
Telf. 93 8487027 Fax. 93 8487070   

E-mail:  gualba@diba.es 

 

AJUNTAMENT DE GUALBA 

 

ANUNCI 

 

 

En compliment del que  estableix l’article 17 del  text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals,  aprovat pel 

Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, s’anuncia que l’Ajuntament de Gualba, en sessió de data  20 de 

desembre de 2018,  per unanimitat, va acordar aprovar provisionalment,  la modificació de l’Ordenança Fiscal núm. 3, 

reguladora  de l’impost  de vehicles de tracció mecànica. 

L’expedient tramitat per a l’adopció  dels acords anteriors, així com l’ordenança fiscal  que es modifica, 

s’exposarà al públic per termini de trenta dies hàbils comptats des del dia següent al de la publicació del present 

anunci en el Butlletí Oficial de la Província. 

Durant el període d’exposició pública de l’Ordenança els interessats podran examinar l’expedient en la Secretaria 

de l’Ajuntament i presentar les reclamacions que estimin oportunes. En cas de no haver-hi cap reclamació, l’acord 

provisional esdevindrà definitiu. 
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